ПРИКАЗ

От______________                                                                        №_______

О назначении учителей
дистанционного обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителями дистанционного обучения: учителя русского языка и литературы – Ф.И.О., учителя математики – Ф.И.О., , учителя английского языка –Ф.И.О.,
2. Утвердить  должностную инструкцию учителя дистанционного обучения.
3. Утвердить правила проведения дистанционных уроков учителями.
4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за заместителем директора по УВР, Ф.И.О.
Директор школы